МАШУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
	  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От    25. 10. 2017г.                          п. Машуковка                                     №  43

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Машуковский  ЦКД»

      В  связи  с  передачей  части  полномочий  по решению  вопросов  местного  значения  из  бюджета  муниципального  образования – Машуковский  сельсовет  в  муниципальное  образование – Мотыгинский  район  организация библиотечного обслуживания поселения, комплектование  и  обеспечение  сохранности  библиотечных  фондов  поселения, создание  условий  для  организации  досуга  и  обеспечения  жителей  поселения  услугами  организаций  культуры на  период 2017 и расчетный  период  2018-2019 годы (решение Машуковского сельского Совета депутатов от 28.06.2017г.  № 28), Машуковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Произвести  ликвидацию Муниципального Бюджетного учреждения «Машуковский  ЦКД».
     2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после   дня его   официального  опубликования  в  общественно-политической  газете «Ангарский  рабочий» и на официальном  сайте  администрации  Машуковского  сельсовета.
    3.  Контроль  по  исполнению  данного  решения  возложить на  комиссию  по  законности, социальным вопросам и по  защите прав потребителей (М.М. Петухова.

Председатель  Машуковского
сельского Совета  Депутатов                                        Н.А. Тварадзе